



УКРАЇНА  
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ  
БУЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА  
ВІДДІЛ ОСВІТИ

08292, Київська область, м. Буча, вул. Островського, 36  
тел./факс (04597) 49-704 E-mail: [vosvita.bucha@gmail.com](mailto:vosvita.bucha@gmail.com)  
ідентифікаційний код 34357364

18.02.2019

№ 01-21/211

**Гр. Івановій І.**

Розглянувши Ваш запит від 12.02.2019 №58-зі на отримання публічної інформації відділ освіти Бучанської міської ради надає копію розрахунку потреби до бюджетного запиту на 2019 рік.

Додаток на 5 арк.

**Начальник відділу освіти**

**О.І. Цимбал**

Бутенко Н.Л.  
49-706

## Предмети, матеріали, обладнання та інвентар по розділах:

## Товари для поточного ремонту

19120,00

1	Рукавиці робочі	Шт.	30	35,00	1400,00
2	Фарба чорна для паркану	Кг	25	250,00	3250,00
3	Фарба різнокольорова	Кг	60	290,00	8700,00
4	Фарба біла	Кг	10	180,00	900,00
5	Щітки, валики для фарбування	Шт.	25	45,00	1125,00
6	Розчинник	шт.	15	25,00	750,00
7	Шпаклівка фасадна (25кг)	Шт.	5	339,00	1695,00
	Аерозолі	Шт.	20	64,80	1300,00
				<b>Всього</b>	<b>19120,00</b>

КЕКВ 2210

## Господарчі товари

47302,00

№ п/п	Найменування	Один. виміру	Кількість	ціна	сума
1	Електролампочки енергозберігаючі	Шт	20	35,00	700,00
2	Лампи денного освітлення	Шт	15	35,00	500,00
3	Віники	Шт	25	35,00	1000,00
4	Мітли	Шт	5	80,00	400,00
5	Лопати	Шт	3	110,00	330,00
6	Граблі	Шт	5	100,00	500,00
7	Сапи	Шт	3	140,00	520,00
8	Саморізи	Шт	500	4,00	2000,00
9	Інструмент для ремонтних робіт	Компл	1	8000,00	8000,00
10	Драбина-стремянка	Шт.	1	2500,00	2500,00
11	Кашпо для квітів	Шт.	20	120,00	2400,00
12	Ручка дверна з замком	Шт.	5	600,00	3000,00
13	Серцевина для замка	Шт.	10	320,00	3200,00
14	Подовжувачі	Шт.	4	225,00	1000,00
15	Годинники	Шт.	10	100,00	1000,00
16	Тарілки різні	Шт.	200	70,00	14000,00
17	Чашки	Шт.	100	40,00	4000,00
18	Блюдця	Шт.	30	20,00	600,00
19	Підноси	Шт.	5	200,00	1000,00
20	Кувшини для води	Шт.	6	120,00	720,00
				<b>Всього</b>	<b>47302,00</b>

КЕКВ 2210

## Миючі товари

38480,00

№ п/п	Найменування	Один. виміру	Кількість	ціна	Сума
1	Речовина для миття посуду	шт	130	30,00	3900,00
2	Паста для миття посуду	шт	100	28,00	2800,00
3	Білизна	л	500	20,00	10000,00

4	Печатки резинові	Шт	100	33,00	3300,00
5	Порошок санітарний для миття унітазів	Л	80	49,00	3920,00
6	Речовина для миття скла	Шт.	30	40,00	1200,00
7	Сода харчова	Кг	80	12,00	960,00
8	Гірчиця суха	Шт.	40	15,00	1200,00
9	Мило туалетне	Шт.	300	10,00	3000,00
10	Мило господарське	Шт.	300	16,00	4800,00
11	Порошок пральний автомат	Кг	120	40,80	4900,00
12	Порошок пральний	Кг	30	50,00	1500,00
13	Папір туалетний	Шт.	500	11,40	5700,00
				<b>Всього</b>	<b>38480,00</b>

Періодичні видання

**КЕКВ 2210**

**9000,00**

Навчальні посібники, література

**КЕКВ 2210**

**17300,00**

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Навчально-наочні посібники ( різні )	набір	30	150-00	4500-00
2	Методична література ( різна )	шт	40	70-00	2800-00
3	Дитяча література ( різна )	шт	50	100-00	5000-00
4	Дошкільня дит. літ. ( різна )	шт	50	100-00	5000-00
				<b>Всього</b>	<b>17300,00</b>

Канцелярські товари

**КЕКВ 2210**

**17015,00**

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Ручки	Шт.	50	6-00	300-00
2	Кнопки	Уп	5	10-00	50-00
3	Скрепки	Уп	15	20-00	300-00
4	Книга обліку	Шт.	20	45-00	900-00
5	Папір офісний	Уп	20	120-00	2400-00
6	Папір кольоровий	уп	50	15-00	750-00
7	Ватман	шт	50	10-00	500-00
8	Фломастери плакатні	уп	10	40-00	400-00
9	Картон різнокольоровий	уп	100	20-00	2000-00
10	Акварельні фарби	уп	20	27-00	540-00
11	Пензлики для малювання	уп	25	17-00	425-00
12	Олівці прості	шт	30	5-00	150-00
13	Олівці кольорові	уп	50	40-00	2000-00
14	Гуаш	уп	20	85-00	1700-00
15	Точилки для олівців	шт	10	15-00	150-00
16	Файли	Уп.	10	65-00	650-00

17	Папки для файлів	шт	30	25-00	750-00
18	Скотч	шт	20	45-00	900-00
19	Папки - реєстратор	шт	10	65-00	650-00
20	Папір для заміток	уп	20	40-00	800-00
21	Калькулятор	шт.	3	350-00	1050-00
				<b>Всього</b>	<b>17015,00</b>

**КЕКВ 2210**

**М'який інвентар**

**45520,00**

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Білизна постільна	шт	150	225-00	45000,00
2	Серветки	шт	20	26-00	520,00
				<b>Всього</b>	<b>45520,00</b>

**КЕКВ 2210**

**Робочий одяг**

**5620,00**

1	Халати темні	шт	6	150-00	900,00
2	Фартух	шт	14	65-00	910,00
3	Костюм жін. М1 тк. Голланд	шт	7	450-00	3150-00
4	Фартух прорез. для кухні	шт	6	110-00	660-00
				<b>Всього</b>	<b>5620,00</b>

**КЕКВ 2210**

**Меблі (вартість до 6000,00грн. за 1 одиницю)**

**67580,00**

№ п/п	Найменування	Один. виміру	Кількість	ціна	сума
1	Комод для білизни	шт	5	1200,00	6000,00
2	Стіл журнальний	шт	1	900,00	900,00
3	Підставка для квітів	шт	5	650,00	3250,00
4	Нічосмог	шт	5	4000,00	20000,00
5	Дитячі ігрові куточки	шт	10	3500,00	35000,00
6	Стійка для спортінвентарю	компл.	1	2430,00	2430,00
7				<b>Всього</b>	<b>67580,00</b>

**КЕКВ 2210**

**Іграшки**

**65000,00**

**КЕКВ 2220**

**Медикаменти та перев'язувальні матеріали**

**6977,00**

1	Дореналін 0,1 %-1мл	Амп	5	4-70	23-50
---	---------------------	-----	---	------	-------

2	Преднизалон 1.0	Амп	5	34-29	173-95
3	Супрастин 0.25	уп.	2	19-80	39-60
4	Еуфілін 24 %-1мл	Амп	5	8-70	43-50
5	Корсикон 0.06 %-1мл	Амп	5	2-10	10-50
6	Сальбутамол-спрей	Фл	2	74-37	148-74
7	Магнія сульфат 25%-10мл	Амп	5	4-58	22-90
8	Парацетамол	Уп.	10	6-20	62-00
9	Етиловий спирт 96%	фл	2	21-34	42-68
10	Розчин йоду	Фл	10	7-74	77-40
11	Розчин бриліантового Зеленого	Фл	10	3-96	39-60
12	Перекис водню	фл.	15	3-39	50-85
13	Бинт стерильний	Уп.	20	8-19	163-80
14	Марля	уп	10	58-79	587-90
15	Лейкопластир	Уп	5	67-14	335-70
16	Вата стерильна	уп	10	5-54	55-40
17	Печатки гумові стерильні	пар.	50	6-88	344-00
18	Ацетил. - саліц. к - та	Уп.	10	6-00	60-00
19	Стрептоцид	Уп.	10	4-95	49-50
20	Корвалол	Уп.	2	23-53	47-06
21	Вугілля активоване	Уп	10	4-98	40-98
22	Нашатир	Уп.	2	7-94	15-88
23	Шпетка	Уп.	10	4-98	49-80
24	Грілка	Уп.	2	66-50	133-00
25	Регіорон	Уп.	20	17-14	342-80
26	Альбуціо	Уп.	10	7-90	79-00
27	Фіз. Розчин	амп.	20	5-00	100-00
28	Дез. засіб «Бриліантовий міг»	кг	5	276-00	1380-00
29	Дез. засіб «Бриліантова сестричка»	уп.	30	156-00	4680 -00
<b>ВСЬОГО</b>				<b>6977,00</b>	

**КЕКВ 2240**

**Оплата послуг(крім комунальних)по розділах:**  
**Ремонт комп'ютерної техніки, інтернет, заправка картриджів, поточний ремонт**

**КЕКВ 2240**

**Оплата послуг(крім комунальних)по розділах:**  
**Інтернет**

**1300,00**

№ п/п	Найменування	Один. виміру	Кількість	ціна	сума
1	Обслуговування Інтернет сайту закладу			1300,00	1300,00
				<b>Всього</b>	<b>1 300,00</b>

**КЕКВ 2240**

**Оплата послуг(крім комунальних)по розділах:****Заправка картриджів****5 000,00**

№ п/п	Найменування	Один. виміру	Кількість	ціна	сума
1	Заправка картриджів			3000,00	3 000,00
				<b>Всього</b>	<b>3 000,00</b>

**КЕКВ 2240****Інші послуги****7 700,00**

№ п/п	Найменування	Один. виміру	Кількість	ціна	сума
1	Обслуговування пожежних кран-комплектів			5 200,00	5 200,00
2	Діагностування та перезавантаження вогнегасників			2 500,00	2 500,00
				<b>Всього</b>	<b>7 700,00</b>

**КЕКВ 2250****Видатки на відрядження****Оплата відряджень на курси післядипломної освіти 3360,00**

№ п/п	Найменування	к-сть осіб	Місяць	термін	найменування	ціна	сума
1	Вихователь	1	Протягом 2018	14 днів	Добові	60, 00	840,00
					Проїзд	120, 00	1680,00
					Проживання	60, 00	840,00

**КЕКВ 3110****Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (вартість 1 одиниці більше 6 000,00грн.)****78000,00**

№ п/п	Найменування	Один. виміру	Кількість	ціна	сума
1	Меблі в кабінет гурткової роботи	компл.	1	8000,00	8000,00
2	Екран + проектор «Epson»	компл.	5	14 000,00	70 000,00
				<b>Всього</b>	<b>78000,00</b>

Директор



Ж. П. Клименко